宅地建物取引士法定講習他県受講承認願

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　　年　　　月　　　日

香　川　県　知　事　殿

　　　　　　　　　　　　　　住　　所　　〒　　 　 　－

[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　　　　　氏　　名

下記のとおり、宅地建物取引士法定講習を受講することを承認願います。

記

	登　録　番　号
	　香　川　県　　　第　　　　　　　　　　号

	受　　講　　地

	受　講　日
	令和　　　年　　　月　　　日

理　由